Cesareum super quandam [sic] domo iuxta et supra dictam ecclesiam, de quibus 
apparet sententia lata per commissarios apostolicos die 17 Septembris 1531 super 
concessione in emphiteosim perpetuam fatta per reverendissimum Antonium 
Pandella, episcopum Lesinensem et rectorem predictæ ecclesiæ Sanctæ Mariæ 
Maioris, Camille de Apenna relicte quondam Marci de Afeltro, duorum membrorum 
supra sacristiam dicte ecclesie Sanctæ Mariæ Maioris, cum usu totius sale eiusdem 
ecclesiæ que eisdem membris est contigua, et alterius magni membri in alio capite 
predictæ ale per quod descenditur per tres gradus ad alia duo membra [c. 220v/231 
Iv]  contigua, edificata super lamiis duarum cappellarum eiusdem ecclesie, nec non 
cuiusdam terratie super Cappellam Ascentionis Beatæ Mariæ Virginis sitam intus seu 
iuxta dictam ecclesiam, pro annuo censu ducatorum septem et tarenorum duorum, 
cum inserto tenore licterarum apostolicarum sub datum Romæ apud Sanctum Petrum 
sub sigillo officii Penitentiariæ, 17 Chalendas Maii pontificatus domini Clementis 
papæ Septimi anno octavo, reassumpta predicta sententia in publica forma per 
notarium Ioannem Antonium de Angrisanis, Curiæ Archiepiscopalis Neapolitanæ 
actorum notarium et scribam, ac subscripta manu reverendorum Lucæ Cangiani et 
Ioannis de Iudice canonicorum Maioris Ecclesie Neapolitanæ, commissariorum 
apostolicorum ut supra, ac eorum sigillis munita. Apparet etiam instrumentum, 
celebratum Neapoli die 18 Augusti 1540 manu notarii Francisci Antonii de Arminio 
de Neapoli, assensus prestiti per reverendum Ioannem Simonem Russum rectorem et 
confratres predictæ ecclesie Sanctæ Marie Maioris venditioni fatte per Camillam de 
Apenna viduam et Antonium de Afeltro eius filium Nicolao Vincentio de Cesariis 
cuiusdam domus in nonnullis membris consistentis, site retro et iuxta dictam 
ecclesiam, et proprie in “Vico delli Dactoli”, reddititie in duobus annuis censibus, 
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uno videlicet ducatorum novem predictis confratribus, et alio ducatorum septem et 
tarenorum duorum predicto rectori, publico instrumento venditionis præsente mente 
rogato manu notarii Ioannis Iacobi Pizze de Neapoli, et versa vice predictus Nicolaus 
Vincentius promisit solutionem dicti census cum pattis emphiteoticis in forma. 

Annui caroleni quatuordecim qui solvuntur per magistrum Dominicum 
Napolitanum, tentorem super quadam domo sita in platea Portus ubi dicitur “a Sancto 
Nicola”, de quibus apparet instrumentum celebratum Neapoli decima septima Iunii 
1512 manu notarii Ioannis Andreæ Florentini de Neapoli, affrancationis fatte per 
reverendum Franciscum Marramaldum, rectorem predictæ ecclesiæ Sanctæ Mariæ 
Maioris, Luce de Messina de Neapoli cuiusdam terre modiorum duorum site in villa 
Arzani iuxta bona dicti Luce, iuxta bona Cappelle Sanctæ Mariæ “della Gratia” 
constructe intus Maiorem Ecclesiam, viam vicinalem et alios confines, ab annuo 
censu carlenorum quatuordecim, pro alio annuo censu quem in excambium predictus 
[c. 221r/232 Ir] Lucas consignavit eidem rectori aliorum annuorum carlenorum 
quatuordecim debendo per Ioannem de Adamo super quadam domo sita in Platea 
Sancti Nicolai de Sciallis regionis sedilis Portus iuxta bona illorum de domo Sancto 
Patre iuxta bona dictæ ecclesie Sancti Nicolai, iuxta bona Gabrielis Brancatii888, 
viam publicam et alios confines.